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Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 29/03/2022
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:28.565
Media del dia 01:45.160
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:44.112
Tiempo medio grupo D 02:00.812
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 01:35.423
Tiempo medio grupo C 01:44.566
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 01:34.843
Tiempo medio grupo B 01:39.012
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:28.565
Tiempo medio grupo A 01:34.593




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:28.565 [ 01:28.565 | 00:00.000 | 00:16.594| 00:00.000 | 00:06.027 | 53
Casl34 A 01:31.376 ( 00:02.810| 00:02.810| 00:13.784 | 00:02.810| 00:03.217| 54
Mario186 A 01:32.480  00:01.104 | 00:03.915| 00:12.679| 00:03.915| 00:02.112| 45
Karsten303 A 01:33.416 [ 00:00.935| 00:04.850| 00:11.744 | 00:04.850| 00:01.177] 31
Martin164 A 01:33.440 [ 00:00.024 | 00:04.874] 00:11.720 | 00:04.874 | 00:01.153| 64
Rene51 A 01:33.854 | 00:00.414 | 00:05.288 | 00:11.306 | 00:05.288 | 00:00.739| 52
Yannl123 A 01:34.525 [ 00:00.671 | 00:05.959| 00:10.635| 00:05.959 | 00:00.068 | 46
Maik79 B 01:34.843 [ 00:00.318 | 00:06.278 | 00:10.316 | 00:00.000 | 00:04.168| 34
Joachim63 B 01:35.056 [ 00:00.213 | 00:06.491 | 00:10.103 | 00:00.213 | 00:03.955| 56
Christian89 C 01:35.423 [ 00:00.366 | 00:06.857 | 00:09.737 | 00:00.000 | 00:09.143| 34
Erwinl8 B 01:35.800 [ 00:00.376 | 00:07.234 | 00:09.360 | 00:00.956 | 00:03.212 | 57
Thomas73 B 01:36.715 [ 00:00.915 | 00:08.150 | 00:08.444 | 00:01.872 | 00:02.296 | 86
Kay311 A 01:36.724 [ 00:00.008 | 00:08.159 | 00:08.435| 00:08.159 | 00:02.131 47
Ottmar144 B 01:37.629 [ 00:00.904 | 00:09.063 | 00:07.531 | 00:02.785| 00:01.383| 44
Karl202 B 01:37.695 [ 00:00.065 | 00:09.129 | 00:07.465| 00:02.851 | 00:01.317| 91
Peter119 B 01:37.712( 00:00.017 | 00:09.147 | 00:07.447| 00:02.869 | 00:01.299 | 27
Diego286 B 01:37.827 [ 00:00.114 | 00:09.262 | 00:07.332| 00:02.984 | 00:01.184| 63
Winni34 B 01:37.858 [ 00:00.031 | 00:09.293 | 00:07.301 | 00:03.015| 00:01.153 | 21
Daniel212 B 01:37.922 [ 00:00.064 | 00:09.357 | 00:07.237| 00:03.079 | 00:01.089 | 67
Felix116 B 01:38.166 [ 00:00.243 | 00:09.600 | 00:06.994 | 00:03.322| 00:00.846| 40
Thomas90 B 01:38.566 [ 00:00.400 | 00:10.000 | 00:06.594| 00:03.722 | 00:00.446 | 78
Andreas]21 C 01:38.640 [ 00:00.074 | 00:10.075| 00:06.519 | 00:03.217 | 00:05.925| 52
Sebastian92 B 01:38.732 [ 00:00.091 | 00:10.166 | 00:06.428 | 00:03.888 | 00:00.280 | 47
Horst161 B 01:38.747 [ 00:00.015| 00:10.181 | 00:06.412 | 00:03.903 | 00:00.264 | 33
Maltel11 B 01:39.528 [ 00:00.780 | 00:10.962 | 00:05.632 | 00:04.684 | 00:00.515] 30
P201195 B 01:39.781 [ 00:00.253 | 00:11.216 | 00:05.378 | 00:04.937 | 00:00.769 | 56
Maxil 14 A 01:40.207 [ 00:00.425| 00:11.641 | 00:04.953 | 00:11.641 | 00:05.613 | 33
Renel56 B 01:40.216 [ 00:00.009 | 00:11.650 | 00:04.943 | 00:05.372 | 00:01.204 | 47
Heinz139 B 01:40.313 [ 00:00.097 | 00:11.748 | 00:04.846 | 00:05.470| 00:01.301| 24
Johannes344 B 01:40.449 | 00:00.136| 00:11.884 | 00:04.710 | 00:05.606 | 00:01.437| &3
Marcus11 C 01:41.178 | 00:00.728 | 00:12.613 | 00:03.981 | 00:05.755| 00:03.387 17
Daniell12 A 01:41.346 | 00:00.168 | 00:12.781 | 00:03.813 | 00:12.781 | 00:06.753 | 36
Mathias352 C 01:41.432 | 00:00.085| 00:12.866 | 00:03.728 | 00:06.008 | 00:03.134| 62
Troadec94 C 01:41.716  00:00.284 | 00:13.151 | 00:03.443 | 00:06.293 | 00:02.849 | 27
Jueregnl93 B 01:41.928 [ 00:00.211 | 00:13.362 | 00:03.232| 00:07.084 | 00:02.915| 52
phgoubet B 01:42.277( 00:00.349 | 00:13.711 | 00:02.883 | 00:07.433 | 00:03.264 | 46
Peter19 C 01:42.350 [ 00:00.072 | 00:13.784 | 00:02.810| 00:06.927| 00:02.216| 34
Mathias375 C 01:43.368 [ 00:01.017 | 00:14.802 | 00:01.792| 00:07.944 | 00:01.198 | 56
Juergen57 C 01:43.544 [ 00:00.176 | 00:14.979| 00:01.615| 00:08.121 | 00:01.021 | 47
Nils631 D 01:44.112 [ 00:00.567 | 00:15.546 | 00:01.048 | 00:00.000 | 00:16.700 | 32
Werner99 C 01:44.524 [ 00:00.412 | 00:15.958 | 00:00.636 | 00:09.101 | 00:00.042 | 32
Johannes312 C 01:44.883 [ 00:00.359| 00:16.317 | 00:00.277 | 00:09.460 | 00:00.316 4
Stefan12 C 01:46.449 [ 00:01.566 | 00:17.884 | 00:01.289 | 00:11.026 | 00:01.883 | 52
Ralf83 C 01:46.710 [ 00:00.260 | 00:18.144 | 00:01.549| 00:11.287 | 00:02.143| 54
Henryk155 C 01:47.674 [ 00:00.964 | 00:19.108 | 00:02.514| 00:12.251 | 00:03.108 | 47
John533 C 01:47.683 [ 00:00.009 | 00:19.118 | 00:02.523 | 00:12.260| 00:03.117 19
Steffen917 D 01:49.560 [ 00:01.876 | 00:20.994 | 00:04.399 | 00:05.448 | 00:11.252 | 47
Torsten95 B 01:50.494 [ 00:00.934 | 00:21.928 | 00:05.333 | 00:15.650 | 00:11.481 16
Andreas59 C 01:50.959 [ 00:00.464 | 00:22.393 | 00:05.798 | 00:15.536 | 00:06.392 | 22
Thomas61 D 01:51.315 [ 00:00.356 | 00:22.749 | 00:06.154 | 00:07.203 | 00:09.497| 40
Daniel82 D 01:54.842 [ 00:03.527 | 00:26.277 | 00:09.682 | 00:10.730| 00:05.969| 50
Christian101 D 01:55.303 [ 00:00.460 | 00:26.737 | 00:10.142 | 00:11.191 | 00:05.509 | 42
Magnus13 D 01:56.138 [ 00:00.835 | 00:27.573 | 00:10.978 | 00:12.026 | 00:04.673 | 33
Jens40 C 01:56.520 [ 00:00.382 | 00:27.955| 00:11.360 | 00:21.097 | 00:11.954| 20




Resultados

Johannes23 D 01:56.749 [ 00:00.228 | 00:28.183 | 00:11.588 | 00:12.637 | 00:04.063 | 29
Frank33 D 01:57.231 [ 00:00.481 | 00:28.665] 00:12.070 | 00:13.119 | 00:03.581 31
Reto46 D 02:00.096 [ 00:02.865| 00:31.531| 00:14.936 | 00:15.984 | 00:00.715 15
Susanne765 D 02:03.871 | 00:03.774 | 00:35.305] 00:18.710 | 00:19.759 | 00:03.058 | 31
Thomas103 D 02:05.464 [ 00:01.593 | 00:36.898 | 00:20.303 | 00:21.352 | 00:04.651 22
Juergen42 D 02:08.241 [ 00:02.777 ] 00:39.676 | 00:23.081 | 00:24.129 | 00:07.429| 44
Andreas47 D 02:09.004 [ 00:00.762 | 00:40.438| 00:23.843 | 00:24.892 | 00:08.191 49
Ines6 D 02:10.698 [ 00:01.694 | 00:42.132] 00:25.537 | 00:26.586 | 00:09.885| 44
Jochenl6 D 02:14.015 | 00:03.316 | 00:45.449 | 00:28.854 | 00:29.903 | 00:13.202 11
Ingolf554 D 02:16.351 | 00:02.336 | 00:47.785] 00:31.191 | 00:32.239 | 00:15.539] 38
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